- Defectus charitatis, quod videlicet non faciamus opera nostra tanto fervore dilectionis, quanto faciemus in patria, defectus quidem est, sed culpa et peccatum non est. . . . Unde etiam charitas nostra, quamvis comparata ad charitatem beatorum sit imperfecta, tamen absolute perfecta dici potest.
- Defectus charitatis, quod videlicet non faciamus opera nostra tanto fervore dilectionis, quanto faciemus in patria, defectus quidem est, sed culpa, et peccatum non est. Unde etiam charitas nostra, quamvis comparata ad charitatem beatorum sit imperfecta, tamen absolute perfecta dici potest.
- Deinde et pro defunctis sanctis patribus et episcopis, et omnibus generatim, qui inter nos vita functi sunt, oramus, maximum hoc credentes adjumentum illis animabus fore, pro quibus oratio defertur, dum sancta et tremenda coram jacet victima
- Deiparæ Virginis Mariæ, angelorum, et sanctorum sunt imagines adorandæ (id est in honore habendæ, as it reads in the margin) tum corpora, et reliquiæ quævis.
- Descendit et lavit in Jordane septies
- Deus non judicat hominum justitiam esse perfectam, imo eam judicat esse imperfectam; sed justitiam, quam imperfectam judicat, gratiose accipit ac si perfecta esset.
- Deus panem vivificum misit, qui de cœlo descendit, nempe Jesum Christum: is nutrit et sustentat vitam fidelium spiritualem, si comedatur, id est, applicetur et recipiatur Spiritu per fidem.
- Dicimus igitur ad sacramenta proprie sic dicta duo potissimum requiri, videlicet verbum et elementum, juxta vulgatum illud Augustini: ‘Accedit verbum ad elementum, et fit sacramentum.’ Fundamentum hujus adsertionis ex ipsa natura et fine sacramentorum pendet, cum enim sacramenta id, quid in verbo evangelii prædicatur, externo elemento vestitum sensibus ingerere debeant, ex eo sponte sequitur, quod nec verbum sine elemento, nec elementum sine verbo constituat sacramentum. Per verbum intelligitur primo mandatum atque institutio divina, per quam elementum separatur ab usu communi, et destinatur usui sacramentali; deinde promissio atque ea quidem evangelio propria, per sacramentum adplicanda et obsignanda. Per elementum non quodvis, sed certum et verbo institutionis expressum accipitur.
- Difficile Deo non est moleculas omnes ad corpus aliquod spectantes, etiam post innumeros transitus ex uno in aliud colligere. Hæc mutatio seu transitus accidentalis est, minime vere essentialis, ut ex physiologia ac zoobiologia constat universa.
- Dilucide exprimit, se non ea justitia contentum, quæ nobis obedientia et sacrificio mortis Christi parta est, fingere nos substantialiter in Deo justos esse tam essentia quam qualitate infusa. . . . Substantialem mixtionem ingerit, qua Deus se in nos transfundens, quasi partem sui faciat. Nam virtute Spiritus sancti fieri, ut coalescamus cum Christo, nobisque sit caput et nos ejus membra, fere pro nihilo ducit, nisi ejus essentia nobis misceatur.
- Divortiis
- Dixit: ‘Sic tamen quasi per ignem,’ ut salus hæc non sine pœna sit: extendit salvum illum quidem futurum; sed pœnas ignis passurum, ut per ignem purgatus fiat salvus, et non sicut perfidi æterno igne in perpetuum torqueatur.
- Docemus, “baptismum esse quidem ordinarium initiationis sacramentum et regenerationis medium omnibus omnino etiam fidelium liberis ad regenerationem et salutem necessarium; interim tamen in casu privationis sive impossibilitatis salvari liberos Christianorum per extraordinariam et peculiarem dispensationem divinam.”
- Docent [Apostoli] Antichristum non fore unam aliquam tantum personam, sed integrum regnum, per falsos doctores in templo Dei, hoc est in Ecclesia Dei præsidentes, in urba magna, quæ habet